
 ایران در پیگرد کیفری مرتکبین 
ترور شهید سلیمانی مصمم است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری 
اسامی ایران در پیگیری حق خود برای پیگرد 
کیفری مرتکبین ترور سردار  شهید سلیمانی 
مصمم است؛ کمااینکه روند دادرسی به این پرونده 

در دادگاهی در تهران در جریان است.
 اسماعیل بقایی هامانه در صفحه شخصی خود در 
ایکس نوشت: ترور سردار  شهید سلیمانی جنایتی 
بزرگ بود که مردم ایران و منطقه هرگز نمی 
بخشند و فراموش نمی کنند.وی گفت: این جنایت 
که از سوی سازمان ملل متحد نیز به عنوان عملی 
غیرقانونی و قتل خودسرانه شناسایی شده است، هم 
مسئولیت بین المللی دولت آمریکا را موجب شده 
و هم مسئولیت کیفری فردی مرتکبان.سخنگوی 
وزارت امور خارجه افزود: جمهوری اسامی ایران 
در پیگیری حق خود برای پیگرد کیفری مرتکبین 
مصمم است؛ کمااینکه روند دادرسی به این پرونده 
در دادگاهی در تهران در جریان است.بقایی تصریح 
کرد: طرح ادعاهای موهوم و بی اساس از سوی 
نامزدهای ریاست جمهوری یا مقام های رسمی 
آمریکا علیه جمهوری اسامی ایران که برای مصارف 
سیاسی و انتخاباتی است تأثیری بر عزم ایران برای 
پیشبرد روند دادرسی در محاکم داخلی و در صورت 

ضرورت نزد محاکم بین المللی نخواهد داشت.

 ظرفیت های ایران و پاکستان
در شانگهای 

سفیر ایران در پاکستان گفت: سازمان همکاری 
شانگهای یک مجمع قوی منطقه ای برای دستیابی 
به اهداف مشترک است و ایران و پاکستان قادرند 
با استفاده از ظرفیت های خود زمینه اتصال اعضای 

شانگهای به اوراسیا را از شرق، فراهم کنند.
رضا امیری مقدم در آستانه برگزاری اجاس آتی 
روسای دولت های کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای در اسام آباد طی مصاحبه ای با تلویزیون 
ملی پاکستان اظهار داشت: شانگهای یک ابتکار 
بسیار مهم برای کشورهای شرق و اوراسیا به شمار 
می رود که در کنار هم قادر به دستیابی به منافع 
مشترک و مقابله با چالش های مشترک خواهند 
بود.وی افزود: خوشبختانه جمهوری اسامی ایران 
از سال گذشته به عضویت کامل سازمان همکاری 
شانگهای درآمد تا بتواند نقش فعالانه ای را برای 
پیشبرد دستور کار این سازمان و به اشتراک گذاری 

توانمندی های خود با سایر اعضای آن ایفا کند.

اخبار گزارش

رئیس مجلس گفت که رژیم غاصب اسرائیل با حمایت 
کامل آمریکا، برنامه های بزرگ برای تکرار جنایات خود 

در سراسر قلمرو اسامی دارد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی در 
نشست اتحادیه پارلمانی کشورهای اسامی اظهار کرد: 
قبل از ژنو به بیروت رفتم تا صدای مظلومیت و ایستادگی 
مردم لبنان را به ژنو برسانم. جمهوری اسامی آماده کمک 
به ایجاد مفاهمه امنیتی مشترک درباره این خطر تاریخی 
رژیم صهیونیستی است.وی افزود: دشمن صهیونیستی در 
ضعیف ترین وضعیت تاریخ منحوس خود قرار دارد و ما 
در موقعیتی منحصر بفرد برای پایان دادن به این شرارت؛ 
هر نوع همکاری، کمک و گفت وگو و پروژه سیاسی و 

اقتصادی با رژیم صهیونیستی باید متوقف شود.
فکر نمی کنم لازم باشد توضیح بدهم که در چه وضعیت 
حساس و مهمی قرار داریم. دنیای اسام شرایط بی 
سابقه ای را تجربه می کند. من سال ها به عنوان یک 
سرباز برای وطنم خدمت کرده ام و در کنار آن با مسائل 
ژئوپلتیکی به عنوان یک موضوع علمی سروکار داشته ام. 
تجربه همه این سال ها به من آموخته در شرایطی بحرانی، 
هیچ چیز مهم تر از آن نیست که یک تصویر و روایت 
مشترک از وضعیت وجود داشته باشد. پرسشی که من در 
این زمان کوتاه می خواهم با شما در میان بگذارم این است: 

آیا جهان اسام می داند با چه چیزی روبروست؟
من وقتی به این می اندیشیدم که در این اجاس مهم با 
برادران و خواهران مسلمان خود چه مطلبی را باید در 
میان بگذارم، تصویر آن دختر بچه نازنین فلسطینی را جلو 
چشم داشتم که با چشم های گریان به دوربین فیلمبردار 
نگاه می کرد و می گفت: »چرا اینها می خواهند ما را بکشند؟ 
من که اسلحه ندارم! چرا اینها ما را بمباران می کنند؟« این 
سوال، بنیادی ترین سوالی است که همه ما باید به آن فکر 
کنیم و البته تمام جواب ها را نیز در درون خود نهفته دارد. 
رژیم جعلی اسراییل، همه ظاهرسازی ها را کنار زده و بی 
محابا در حال جنایت علیه مسلمانان است. این اتفاقی 
نیست که فقط در غزه یا لبنان بیفتد. رژیم غاصب اسراییل 
برنامه ای بزرگ برای تکرار این جنایات در سراسر قلمرو 
اسامی دارد و با حمایت کامل امریکا و برخی کشور های 
غربی به دنبال رسیدن به نقطه ای است که هر زمان لازم 
دانست، در هر نقطه ای از جهان اسام، هر جنایتی را علیه 
هر رهبر اسامی انجام بدهد و از هر مجازاتی مصون بماند. 
این مسئله مشترک ماست. آیا جهان اسام بناست بایستد 
و فراگیر شدن شرارت به همه قلمرو خود را نظاره کند؟ 
من چنین گمانی به آزادگان و مجاهدان دنیای اسام 
ندارم. آن روز هرگز نخواهد رسید. من قبل از اینکه به 
ژنو بیایم، به لبنان سفر کردم. با مسئولین و مردم آنجا 

صحبت کردم. آنها از من خواستند که صدای مظلومیت 
و ایستادگی آن ها را به شما برسانم. آنها از ما اقدام عملی 

می خواهند.
ما روز های مهمی در پیش داریم و باید تصمیم بگیریم. 
اگر بتوانیم تصمیم جمعی بگیریم پیروزی نزدیک 
و نصرت خداوند حتمی است، و اگر در این کار موفق 
نشویم همه هزینه خواهیم پرداخت. اسراییل می خواهد 
همه زیرساخت های منطقه را کنترل کند واگر موفق نشد، 
آنها را منهدم نماید. در چنین شرایطی وحدت و کنار 
هم ایستادن یک الزام امنیتی برای همه ماست. ما در 
جمهوری اسامی ایران آماده کمک به یک تاش فوری 
و قوی برای ایجاد یک مفاهمه امنیتی مشترک درباره این 
خطر تاریخی هستیم و به سهم خود از هیچ تاشی برای 
رفع شدن این خطر از سر امت نبی مکرم اسام فروگذار 

نخواهیم کرد. 
 مقاومت ضد اسراییلی در منطقه به یاری امت اسامی 
چشم دوخته است. دشمن صهیونیستی در ضعیف ترین 
وضعیت تاریخ منحوس خود قرار دارد و ما در موقعیتی 
منحصر بفرد برای پایان دادن به این شرارت تاریخی در 
منطقه خود قرار داریم. اسراییل اکنون تاش می کند 
ضعف ها و محدودیت های بی سابقه خود را پشت سر 
ژست های تهاجمی بپوشاند تا مانع اتحاد امت شود. 

صهیونیست ها به القا ترس و اختاف در جهان اسام 
امید بسته اند. کافی است شجاع باشیم و پشت یکدیگر 
بایستیم. آنگاه توهمی به نام صهیونیسم جنایتکار برای 
همیشه پایان خواهد یافت.ما در جمهوری اسامی ایران با 
خون بهترین و عزیزترین مردانمان وارد این میدان شده 
ایم. جهان اسام می تواند بابرداشتن چند گام اساسی، قبل 
از آنکه دیر شود دشمن را متوقف کند. ما نیازمند قطع 
هر نوع همکاری، کمک و گفتگو با رژیم، و متوقف کردن 
هر نوع پروژه سیاسی و اقتصادی هستیم که اسراییل را 
یاری کند. امت اسامی باید فشار یکپارچه و موثر برای 
توقف این رژیم کودک کش به امریکا وارد کند. شریان های 
حیاتی رژیم اسراییل اکنون در کنترل امت اسامی است 
من اطمینان دارم خداوند به خون های مجاهدین و مردان 
و زنان مظلوم لبنان و فلسطین، برکت خواهد داد و جهان 
اسام طعم روز های شیرین بدون اسراییل را خواهد 
چشید.امیدوارم آن روز را ببینیم، و اگر ندیدیم صاحب 
مزاری باشیم که بر سنگ آن نوشته باشند »سربازی که 
در راه مبارزه با اسراییل شهید شد.« لازم به ذکر است 
محمدباقر قالیباف در حاشیه یکصد و چهل  و نهمین 
اجاس اتحادیه بین المجالس جهانی )IPU( در ژنو با 
مقامات برخی کشورها از جمله صقر غباش رئیس مجلس 

ملی امارات با یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند.
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هر نوع همکاری با رژیم صهیونیستی باید متوقف شود

استقرار »تاد« آمریکایی 
از ترس حملات ایران 

در اسرائیل
دولت آمریکا از ترس حمات موشکی 
جمهوری اسامی ایران در واکنش به حمات 
احتمالی رژیم صهیونیستی علیه اهداف ایران، 
سامانه موشکی »تاد« را که مخصوص مقابله 
با موشک های بالستیک دوربرد است، در 

فلسطین اشغالی مستقر کرد.
رادیو ارتش صهیونیستی مدعی شد که 
»برای اولین بار یک سکوی سامانه پدافندی 

آمریکایی »تاد« برای آمادگی به منظور مقابله 
با حمات ایران در اسرائیل مستقر خواهد 
شد«.این منبع اعام کرد که انتقال سامانه 
پدافندی آمریکایی تاد به فلسطین اشغالی 
به درخواست رژیم صهیونیستی و به منظور 
نشان دادن قدرت منطقه ای و به رخ کشیدن 
ائتاف مستحکم میان طرفین صورت گرفته 
است.به گزارش مرکز اطاع رسانی فلسطین، 
این در حالی است که پایگاه آمریکایی 
»آکسیوس« به نقل از یک مسئول دفاعی این 
کشور اعام کرد که تصمیم استقرار سامانه 
پدافندی تاد در فلسطین اشغالی هنوز اتخاذ 
نشده است. وزارت دفاع آمریکا »پنتاگون« 
هم هنوز واکنشی به این خبر نشان نداده 

است.منابع عبری زبان اذعان کردند که حمله 
موشکی اخیر ایران به اراضی اشغالی خسارات 
سنگین و بی سابقه ای را به دنبال داشته است.
روزنامه عبری زبان یدیعوت احرونوت تاکید 
کرد که اداره مالیات رژیم صهیونیستی 
خسارات وارده به اماک غیرنظامی در حمله 
اخیر ایران را بین ۴۰ تا ۵۳ میلیون دلار 
برآورد کرده است.  یدیعوت احرونوت اشاره 
کرد که حمات موشکی ایران موجب وارد 
آمدن خسارات سنگین به ۱۰ منطقه از جمله 
تعدادی پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی شده 
هزینه موشک های  البته صهیونیست ها  است. 
 پدافندی را که صدها میلیون دلار می شود 

محاسبه نکرده اند.

وزیر خارجه ایران در دیدار با مقامات عراقی با هشدار به صهیونیست ها و 
حامیانشان گفت وضعیت در منطقه هشدار به سر می برد و ایران برای جنگ و 

صلح آماده است.
 »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در کنفرانس 
خبری مشترک با »فواد حسین« وزیر خارجه عراق گفت: از حسن پذیرایی گرم 
وزیر خارجه عراق تشکر می کنم.عراقچی تاکید کرد: ما دنبال جنگ نیستم، 
خواهان جنگ نیستم، خواهان صلح هستیم؛ البته برای جنگ هم آماده هستیم، 
برای صلح هم آماده هستیم.وی به موضوع آوارگان لبنانی اشاره کرد و گفت: 
رژیم صهیونسیتی امکان کمک رسانی به آوارگان لبنانی را به حداقل رسانده 
است و اجازه کمک رسانی نمی دهد.عراقچی با بیان این که ما به ارسال کمک های 
خود به آوارگان لبنانی ادامه می دهیم افزود: از دولت عراق نیز به خاطر میزبانی 

از تعدادی از آوارگان و مجروحان لبنانی تشکر می کنیم.
سید عباس در بخش دیگر صحبت های خود با تشکر از مواضع وزیر خارجه عراق 
گفت: خوشحال شدم که مواضع قاطع وزیر خارجه عراق را شنیدم که گفتند 
اجازه نمی دهند از فضای آن کشور علیه ایران و هر کشور دیگری سوءاستفاده 
شود و این همان موضع دوستانه و برادرانه است که ما از دولت عراق انتظار 
داشتیم. همچنین وزیر خارجه عراق در کنفران خبری با همتای ایرانی خود 

گفت: از کشورهای موثر می خواهم که برای جلوگیری از جنگ و آتش بس در 
غزه و لبنان تاش کنند.وزیر خارجه عراق با اشاره به این موضوع که »حمات به 
بیروت و جنوب لبنان ادامه دارد«، تصریح کرد: این حمات سبب شد که ده ها 
هزار نفر به بیروت و شمال لبنان و از مرزها به سمت سوریه بروند و بسیاری از 

آن ها به خاک عراق رسیدند.
در همین حال وزیر امور خارجه پیش از سفر به عراق با اشاره به دیدار خود با 
مسئولان سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره تکرار ادعاهای این کشورها مبنی 
بر ارائه ساح از سوی ایران به روسیه تاکید کرد: به وضوح و دوباره بر آنچه 
گفته ام تأکید می کنم که موشک های بالستیک به روسیه ارائه نداده ایم. اگر 
اروپا نیاز به بهانه ای برای کوتاه آمدن در مقابل باج خواهی اسرائیل دارد، بهتر 
است داستان دیگری پیدا کند.سیدعباس عراقچی در شبکه ایکس با اشاره به 
محورهای ماقات خود با ژوزف بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و 

انریکه مورا  معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نیویورک، نوشت: در 
این ماقات ها موارد زیر را بیان کردم: 

۱. همکاری های نظامی ایران و روسیه جدید نیست و سابقه ای دارد که به قبل 
از بحران اوکراین برمی گردد.٢. برخی اروپایی ها به رژیم اسرائیل انواع ساح های 
پیشرفته را ارائه داده و مشتاقانه در عملیات نظامی علیه ایران شرکت کردند.۳. 
سیاست فشار حداکثری ایالات متحده همچنان برقرار است و بنگاه های اقتصادی 
در اروپا به طور کامل از دستورالعمل های وزارت خزانه داری آمریکا پیروی 
می کند.من به وضوح و دوباره بر آنچه گفته ام تأکید می کنم: ما موشک های 
بالستیک به روسیه نداده ایم. اگر اروپا نیاز به بهانه ای برای کوتاه آمدن در مقابل 

باج خواهی اسرائیل دارد، بهتر است داستان دیگری پیدا کند. 
لازم به ذکر است وزیر امور خارجه با حضور در محل یادمان فرماندهان شهید 
سردار حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس، با قرائت فاتحه، به این شهدای 
بزرگوار ادای احترام کرد. سخنگوی دولت عراق به مناسبت سفر وی به بغداد 
گفت که »سید عباس عراقچی« ، نخست وزیر عراق را در جریان جزییات 
رایزنی هایش قرار می دهد. لازم به ذکر است سخنگوی وزارت امورخارجه 
وضع تحریم های جدید توسط آمریکا در رابطه با بخش انرژی ایران را اقدامی 

غیرقانونی و ناموجه دانسته و آن را به شدت محکوم کرد.

وزیر خارجه در دیدار با مقامات عراقی:

ایران برای جنگ و صلح آماده است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006143 مورخه 1403/06/27 موضوع 
کلاسه 1403114412004000130 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز موحد قوجق فرزند 
عبدالجبار در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 120  مترمربع جدا 
شده از پلاک 2645 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس کوی بخارائیان انتهای کوچه 
هفتم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از حمید عطائی خواه، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11215  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004003274 مورخه 1403/04/11 موضوع 
کلاسه 1400114412004000882 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا محمد سخاوی  فرزند 
عبدالمجید به شماره شناسنامه 14 و کد ملی 2031971530 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ 324  مترمربع جدا شده از پلاک 2988 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده آق آباد- گنبد  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از احمد قلی محمدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11217  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010001475 شماره  1-رأی   
1402114412010000554  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد رضا محمدی 
فرزند رضا  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 55/ 8236  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 

بلاواسطه از مالک رسمی ) رضا محمدی(.
کلاسه  پرونده  در    140360312010003336 شماره  رأی   -2
3303854108809406249951059  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای مرتضی 
محمدی فرزند رضا  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 43/ 14256  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در    140360312010003395 شماره  رأی   -3
3304814108484406240008311  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد 
محمدی فرزند منصور مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 05/ 1207  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در    140360312010004506 شماره  رأی   -4
1402114412010000555  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای منصور  محمدی فرزند 
رضا مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
59/ 6662  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء  بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک 

رسمی ) زارعین صاحب نسق (.
 در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/09 ) چهارشنبه(. م الف: 11222
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 1-رأی 
شماره 140360312010001071 در پرونده کلاسه 1401114412010000233  
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مهناز لکزائی فرزند حبیب مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 65/ 137  مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 174 فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان روستای زینب آباد  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک 
رسمی ) آدینه محمد بای(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/09 ) چهارشنبه(. م الف: 11253 
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003366 مورخه 1403/07/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000144 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته کیان زاده  به شماره شناسنامه 2105 
کد ملی 4879487287  صادره رامیان  فرزند نوراله در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده به مساحت 326 مترمربع پلاک شماره 218 فرعی از 206 فرعی 
از 6-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید خنجری کوچه شهید خنجری سوم  بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مرحوم ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11247  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/07/22 مورخه   140360312007003485 شماره  رای  برابر   -1
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3353624114195406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 71/ 3443 مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از 
شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4  شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
 1403/07/22 مورخه   140360312007003487 شماره  رای  برابر   -2
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3354194114427406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 68/ 90092 مترمربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از 
شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 - شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
3 -  برابر رای شماره 140360312007003489 مورخه 1403/07/22 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3353524114247406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 24/ 3000 مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در اراضی روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد 
از شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4  شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11251  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006257 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 1403114412004000462 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد باشقره  فرزند 
دکش به شماره شناسنامه 267 و شماره ملی 2030516066 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 90/ 202  مترمربع جدا شده از پلاک 15535 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس - رسالت خیابان رجال بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عطا دردی و دکش باش قره به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11166  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006551 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 1403114412004000470 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده کوسلی  فرزند اراز 
محمد به شماره شناسنامه 2332 و شماره ملی 6289377701 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 15/ 324  مترمربع جدا شده از پلاک 15535 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس - رسالت خیابان رجال بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عطادردی و دکش باش قره به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11168  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 995802 سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک 
قطعه زمین به مساحت 350 مترمربع به پلاک 14952 فرعی از 1- اصلی واقع در 
بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام آقای سید علی خلیل اللهی فرزند سید ناصر 
ذیل ثبت صفحه 388 دفتر 201 بخش ده ناحیه در حین اسباب کشی مفقود گردیده 
است ، سپس آقای عبدالسلام گرگانی برابر وکالتنامه شماره 111294  مورخه 22/ 
05/ 1403 دفترخانه 375 تهران مالک  با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 168 گنبدکاووس ادعا نموده که سند مالکیت در حین 
اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
اند.  علهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از انتشار این آگهی مدارک 
اعتراض کتبی را ضمن ارائه مدراک و مستندات به این اداره تسلیم  نماید در غیراین 
صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد. م-الف: 11264
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره الکترونیک  140205312004011496 و به شماره چاپی  
581578 سری ج سال 01  یک قطعه زمین به مساحت  مترمربع به پلاک 39522 فرعی 
از 886- اصلی  واقع در بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام خانم اراز بی بی گلدی 
نژاد گنبدی در حین اسباب کشی مفقود گردیده است ، سپس مالک با ارائه دو برگ 
استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه 59  گنبدکاووس ادعا نموده که سند مالکیت 
در حین اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده اند.  علهذا باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از انتشار این آگهی مدارک 
اعتراض کتبی را ضمن ارائه مدراک و مستندات به این اداره تسلیم  نمایید در غیراین 
صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد. م-الف: 11265
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودروی هیونداتوسان مدل 2014 سفیدرنگ شماره موتور 
G4KEDU162093 شماره شاسی KMHJU81C8EU798985 شماره انتظامی 173 ص 
67 ایران 78 به نام نادر حدادی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 7869 

)دماوند( نوبت اول: 1403/07/23- نوبت دوم: 1403/07/30
*************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک تراکتور کشاورزی  
سیستم رومانی مدل 1361تیپ  650برنگ نارنجی معمولی بشماره موتور  417935 
شماره شاسی  65013295و شماره پلاک ایران84_998ک14  به نام شنبه نصرتی 

گشوئیه مفقود   گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
نوبت اول 1403/7/8 ، نوبت دوم 1403/7/23

*************************************************************
* کلیه مدارک )برگ سبز  و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1382 به 
شماره پلاک ایران 92 - 679 ص 32 به شماره موتور: 00621885 به شماره شاسی 

S1412282168749  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز  و سند کمپانی و ...( خودرو سواری سپند پی کی مدل 
1383 به شماره پلاک ایران 16 - 558 و 72 به شماره موتور: M13905537 به شماره 

شاسی 3034936  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

 *برگ سبز  و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره پلاک ایران 
  S1412286684847 16 - 756 د 21 به شماره موتور: 2272608 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو روآ مدل 1386 به شماره پلاک ایران 16 - 488 د 
18 به شماره موتور: 61216003 به شماره شاسی 11686068067  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز  و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک مدل 1401 به شماره 
پلاک ایران 16 - 629 ی 51 به شماره موتور: M159822027 به شماره شاسی 

NAS841100N3449688  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

*برگ سبز  و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم شیرویه به شماره پلاک ایران 
615 - 31612 شماره موتور: 02815 به شماره شاسی 82161782  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

*برگه قرارداد زمین شهری واگذاری یک قطعه زمین به شماره 159 - 6 به مساحت 
300 متر فرعی از 269 الی 271 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان )یک طرف به نام 
اصغر رضا بخش به شماره شناسنامه 73223 صادره از قم ساکن قم( و یک طرف اداره 

کل زمین شهری استان قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو S3 1600 مدل 1400 به شماره پلاک ایران 
40 - 462 ط 65 به شماره موتور HFC4GB3.3DM0004402 به شماره شاسی 

NAKSG742XMB123995 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


